ordinarias y nominativas de un mil sucres cada una, pagadas en su totalidad contenidas 
en los certificados correspondientes, a favor del DR. JUAN CARLOS BAGO, de 
nacionalidad argentina. 

Por LABORATORIOS BAGO S.A., una sociedad existente bajo las leyes de la República 
Argentina, 118.958 (ciento dieciocho mil novecientas cincuenta y ocho) acciones 
ordinarias y nominativas de un mil sucres cada una, pagadas en su totalidad contenidas 
en los certificados correspondientes, a favor del LCDO. SEBASTIAN BAGO, de 
nacionalidad argentina. 

Particular que comunico a Usted para los fines legales pertinentes.